АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

15.02.2013 г. № 130

Об утверждении  Межведомственной комиссии по контролю
за размещением производственных мощностей по заготовке

и переработке древесины  и предотвращению незаконной порубки
леса на территории Качканарcкого городского округа

Руководствуясь Распоряжением Губернатора Свердловской области от

24.12.2012 г. № 509-РГ «Об итогах заседания Координационного совещания
по обеспечению правопорядка в Свердловской области от 06 декабря
2012 года», Положением о Межведомственной комиссии по контролю
за размещением производственных мощностей по заготовке и переработке
древесины  и предотвращению незаконной порубки леса на территории
Качканарcкого городского округа, утвержденным постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 12.04.2010 г. № 450,
и в связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по контролю
за размещением производственных мощностей по заготовке и переработке
древесины и предотвращению незаконной порубки леса на территории
Качканарcкого городского округа (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 17.02.2012 г. № 162 «Об утверждении
Межведомственной комиссии по контролю за размещением
производственных мощностей по заготовке и переработке древесины
и предотвращению незаконной порубки леса на территории Качканарcкого
городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству Зюзь В.И.

4. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких